[image: 国徽1024]住房和城乡建设部行政规范性文件
......................................................................
	公文名称：
	住房和城乡建设部关于印发《房屋市政工程生产安全重大事故隐患判定标准（2022版）》的通知

	索 引 号：
	000013338/2022-00197
	分    类：
	工程质量安全监管

	发文单位：
	住房和城乡建设部
	发文日期：
	2022-04-19

	文    号：
	建质规〔2022〕2号
	主 题 词：

	实施日期：

	废止日期：
	[bookmark: _GoBack]

[image: 国徽1024]住房和城乡建设部行政规范性文件

  - 1 -

X住房和城乡建设部发布

......................................................................

住房和城乡建设部关于印发《房屋市政工程 生产安全重大事故隐患判定标准 （2022版）》的通知

  - 1 -

X住房和城乡建设部发布

chunk.html

  各省、自治区住房和城乡建设厅，直辖市住房和城乡建设（管）委，新疆生产建设兵团住房和城乡建设局，山东省交通运输厅：

  　　现将《房屋市政工程生产安全重大事故隐患判定标准（2022版）》（以下简称《判定标准》）印发给你们，请认真贯彻执行。

  　　各级住房和城乡建设主管部门要把重大风险隐患当成事故来对待，将《判定标准》作为监管执法的重要依据，督促工程建设各方依法落实重大事故隐患排查治理主体责任，准确判定、及时消除各类重大事故隐患。要严格落实重大事故隐患排查治理挂牌督办等制度，着力从根本上消除事故隐患，牢牢守住安全生产底线。

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住房和城乡建设部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年4月19日

  　　（此件公开发布）

  　　抄送：应急管理部。

附件下载：房屋市政工程生产安全重大事故隐患判定标准（2022版）

image1.png